

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2019

Հաստատում եմ՝ Վ. Խոջոյան

<<Նոր Հաճնի համայնքապետարանի մարզադպրոց>> ՀՈԱԿ-ի 2019 թվականի բյուջեի
միջոցներով նախատեսվող



Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափ ան միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	բաժին 09, խումբ 05, դաս 01				3989250	
	Ապրանքներ					
4261	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	15 000	6
30197631	Թուղթ A5	ՄԱ	տուփ	1400	4 200	3
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	600	7 200	12
30197232	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	800	3 200	4
30197331	Դակիչ/քանոնով/	ՄԱ	հատ	800	1 600	2
30192111	Բարձր կնիքի	ՄԱ	հատ	500	1 000	2
39263200	Մատյան	ՄԱ	հատ	1000	30 000	30
39263200	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5 000	50
39263320	Օրագույց պատի	ՄԱ	հատ	1800	3 600	2
30197231	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	տուփ	1000	3 000	3
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	660	4 620	7
30192160	Շտրիխ նույթ	ՄԱ	հատ	250	1 250	5
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	350	7 000	20
22441100	Տարեկան սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ		10 000	
30141210	Հաշվիչ մեքենա սեղանի	ՄԱ	հատ	4500	9 000	2
39263200	Հաշվապահական բլանկներ	ՄԱ	հատ	20	8 000	400
	Ընդամենը				113 670	,
39831243	վագրի փոշի ձեռքով վալյու	ՄԱ	հատ	350	15 750	45
39832100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	19 200	24
39831242	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	200	9 000	45
39832001	Ամանների վազման մածուկ	ՄԱ	հատ	400	7 200	18
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160	22 080	138
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	26 000	20
39224320	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	200	5 000	25
31531210	Լամպ	ՄԱ	հատ	120	7 200	60
39514100	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	9 600	24
18421130	ձեռնոց ռեզինի	ՄԱ	գույլ	350	10 500	30
39811301	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	14 000	28
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2 400	12
19641000	պոլիէթիլեն տոպրակ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	700	25 200	36
39263100	Սկոտչ	ՄԱ	հատ	150	4 500	30
39831600	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10 000	20
39525800	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	19 200	24
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	12 000	60
22311600	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	17 500	50
	Ընդամենը				236 330	
18411200	Ֆութբոլային համազգեստ	ՄԱ	հատ	5000	275 000	55
18411200	Մարզական համազգեստ	ՄԱ	հատ	25000	25 000	1
37431110	Տանձիկ հարվածի (երկար)	ՄԱ	հատ	46000	46 000	1
37431130	ձեռքի հարվածի լապա	ՄԱ	հատ	7000	14 000	2
37431130	ոտքի հարվածի լապա	ՄԱ	հատ	7000	7 000	1
37431120	սպորտային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	15000	15 000	1
37431130	մարզաթաթ	ՄԱ	հատ	7000	14 000	2
	ռեզին ձգման	ՄԱ	հատ	7000	7 000	1
18411200	մարզահագուստ կիմանո	ՄԱ	հատ	12000	36 000	3

18411200	մարզահագուստ կիմանո	ՄԱ	հատ	15000	60 000	4
37431120	ֆուտի	ՄԱ	հատ	12000	12 000	1
37431110	տանձիկ հարվածի (փոքր)	ՄԱ	հատ	8000	16 000	2
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1800	9 000	5
18411200	մարզահագուստ (Չուխա)	ՄԱ	հատ	19000	114 000	6
ԸՆԴ					650 000	
	Ընդամենը				1 000 000	
	4212					
73314100	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	44,98	1 500 000	33348,2
	Ընդամենը				1 500 000	
	Կոմունալ ծառայություն					
65110000	Ջրամատակարարման ջրահեռացում	ՄԱ	խմ	150	173 000	1153,33
	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2250	27 000	12
90921000	Ախտահանման միջատազերծման ծառայություն /դեռատիզացիա/	ՄԱ	քմ		80 000	
	Ընդամենը				280 000	
	4214					
	Կապի ծառայություններ					
64211000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանց	ՄԱ	րոպե/վ		148 000	
32412110	Ինտենետ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	մրիթ/վրկ		72 000	
	Ընդամենը				220 000	
	4232					
	Համակարգչային վերանորոգման ծախսեր					
50310000	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ		34000	64 000	1
50310000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ		4000	16 000	4
	Ընդամենը				80 000	
	4251					
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
05.1.1.2	Լեդ Լամպ	ՄԱ	հատ	2200	28 600	13
05.1.1.2	Լամպի պատրոն	ՄԱ	հատ	800	10 400	13
04.3.1.0	Ապակե փաթեթ 4*4մմ	ՄԱ	ք/մ	16000	48 000	3
04.3.1.0	Պատուհանազոգ 45սմ	ՄԱ	Մետր	4000	24 000	6
04.3.1.0	Դուռ մետաղապլաստե սպիտակ	ՄԱ	հատ	85000	85 000	1
04.3.1.0	Գիպսաստվարաթղթե սայիկներ 9.5մմ	ՄԱ	հատ	2350	54 050	23
04.3.1.0	Գիպսակարդոնե պրոֆիլ Ս21	ՄԱ	հատ	450	22 500	50
04.3.1.0	Պենոպլեքս	ՄԱ	հատ	500	15 500	31
04.3.1.0	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	1900	3 800	2
04.3.1.0	Օեփամածիկ	ՄԱ	հատ	3500	7 000	2
04.3.1.0	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	350	3 500	10
04.3.1.0	Գիպսակարդոնի պտուտակ	ՄԱ	Տուփ	3500	3 500	1
04.3.1.0	Պտուտակ 6*40 դյուբելով	ՄԱ	հատ	140	1 400	10
04.3.1.0	Ակրիլային լաք հակաբորբոսային	ՄԱ	հատ	12000	12 000	1
05.3.1.4	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	40000	80 000	2
	Ընդամենը				399 250	
	4252					
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ վերանորոգում					
31681600	Եռաֆազ հոսանքի ավտոմատ 50AM	ՄԱ	հատ	3500	10 500	3
31681610	Միաֆազ հոսանքի ավտոմատ 32 AM	ՄԱ	հատ	1500	9 000	6
31685000	Էլեկտրական երկարազման լար	ՄԱ	հատ	4000	12 000	3

31680000	Էլեկտրական գալար	ՄԱ	հատ	700	13 300	19
31680000	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	3500	17 500	5
42131480	Ռետինե խողովակ խմելու ջրի համար 60սմ	ՄԱ	հատ	1500	9 000	6
31711000	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25000	50 000	2
45331117	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	17 500	7
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	800	5 600	7
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	5 600	7
	Ընդամենը				150 000	
	4266					
	Առողջապահական նյութեր					
33600000	Տեմպալգին N20	ՄԱ	տուփ	500	5 000	10
31112500	Բամբակ 100գ	ՄԱ	հատ	280	4 200	15
33661116	Լիդոկային անոթոլ 10 %	ՄԱ	հատ	4300	12 900	3
33661116	Լիդոկային անոթոլ 5%	ՄԱ	հատ	1450	4 350	3
33141133	Բինտ 5*10	ՄԱ	հատ	120	2 400	20
33141114	Մաշիկ 1մ	ՄԱ	մետր	200	4 000	20
33600000	Բինտ բժշկական ստ7*14	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
33141110	Բինտ բժշկական ոչ ստ7*14	ՄԱ	հատ	180	5 400	30
33600000	Նորուֆեն ֆորտե N 20	ՄԱ	տուփ	3200	6 400	2
33600000	Ինդոլազին	ՄԱ	հատ	1600	4 800	3
33631310	Դիկլոֆենակ մագ	ՄԱ	հատ	220	880	4
33600000	Պերգոլի պլաստ	ՄԱ	հատ	470	2 350	5
33600000	Ֆաստում գել 30 գ	ՄԱ	հատ	2100	6 300	3
33600000	Դիկլակ գել	ՄԱ	հատ	1450	4 350	3
33600000	Բադագա 911	ՄԱ	հատ	750	2 250	3
33600000	Ռեվմալգոն 911	ՄԱ	հատ	900	2 700	3
33141112	Լեյկոպլաստ 5սմ	ՄԱ	հատ	100	200	2
33141135	Էլաստիկ բինտ 1.5*100	ՄԱ	հատ	1200	6 000	5
33141135	Էլաստիկ բինտ 1.5*120	ՄԱ	հատ	1400	2 800	2
33141135	Էլաստիկ բինտ 0.6*120	ՄԱ	հատ	800	4 000	5
33141135	Էլաստիկ բինտ 3.0*100	ՄԱ	հատ	1700	3 400	2
33141135	Էլաստիկ բինտ 30.*80	ՄԱ	հատ	1400	4 200	3
33141135	Էլաստիկ բինտ 5.0*60	ՄԱ	հատ	1300	3 900	3
33111200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	1 000	2
33651157	Նո-շպա N100	ՄԱ	տուփ	2300	4 600	2
33631260	Յոդ 5% 30գ	ՄԱ	ֆլակ	250	2 000	8
33631260	Ամիակ 50%	ՄԱ	ֆլակ	180	900	5
33600000	Սանտալին	ՄԱ	հատ	100	4 300	43
33631130	Պերեկիս 3 % 100մլ	ՄԱ	ֆլակ	150	900	6
33651157	Սինտոմիցինի քուկ 5%	ՄԱ	հատ	350	700	2
33631290	Ինդետետացին քուկ	ՄԱ	հատ	320	640	2
33631290	Իբուպրոֆեն 200մգ N10	ՄԱ	հատ	100	900	9
33141118	Ստերիլ սալֆետկա	ՄԱ	հատ	180	3 600	20
33631290	Իբուպրոֆեն 400մգ N 10	ՄԱ	հատ	680	4 080	6
33631290	Իբուպրոֆեն 600 մգ N 20	ՄԱ	հատ	4600	9 200	2
33631290	Իբուպրոֆեն 800մգ N 20	ՄԱ	հատ	5800	5 800	1
33610000	Սպազմալգոն N 20	ՄԱ	հատ	1300	7 800	6
33610000	Սպազմալգոն N 50	ՄԱ	հատ	1000	5 000	5
33600000	Ֆաստումգել 30գ	ՄԱ	հատ	2050	4 100	2
33600000	Տեմպալգին ն/հ N20	ՄԱ	հատ	500	1 500	3
33651225	Սպազգան հաբ N10	ՄԱ	հատ	350	4 200	12
	Ընդամենը				160 000	
	4269					
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ				
18530000	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	10000	200 000	20
	Ընդամենը				200 000	